
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-10-31 Nr. 7 

Kaišiadorys 

 

 Posėdžio pirmininkas – Karolis Petkevičius. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta).   

 Kviestieji asmenys: Kaišiadorių miesto seniūnė (nuasmeninta), Palomenės seniūnas 

(nuasmeninta), UAB „Kaišiadorių vandenys“ direktoriaus pavaduotoja (nuasmeninta), 

Pravieniškių seniūnas (nuasmeninta), UAB „Kaišiadorių vandenys“ vyr. inžinierius 

(nuasmeninta), SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ direktoriaus pavaduotoja (nuasmeninta), SĮ 

„Kaišiadorių paslaugos“ Transporto skyriaus vadovas (nuasmeninta), Nemaitonių seniūnė 

(nuasmeninta). 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių vandenys“ 2023 m. spalio 18 d. rašto 

Nr. S-311 „Dėl stulpelių įrengimo prie šulinių“ (pridedama). 

 2. Dėl savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2023 m. spalio 24 d. rašto Nr. S-281 

„Dėl laikino kelio ženklo įrengimo“ (pridedama). 

 3. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 4 d. prašymo dėl stotelės įrengimo ar autobusų 

sustojimo vietos pažymėjimo (pakartotinis svarstymas). 

 4. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. spalio 17 d. prašymo dėl krovininių automobilių eismo 

Nemaitonių k. (pridedama).  

 5. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Nemaitonių seniūnijos 2023 m. 

spalio 27 d. rašto Nr. ĮS-118 „Dėl ženklų pastatymo“ (pridedama).  

 6. Dėl DNSB „Lomena“ prašymo dėl draudimo automobilius statyti prie Kaišiadorių m. 

Gedimino g. 76 namo laiptinių (pakartotinis svarstymas). 

 7. Dėl (nuasmeninta) ir (nuasmeninta) 2023 m. spalio 4 d. prašymo „Dėl kelio ženklo“ 

(pridedama). 

 8. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Savingė“ 2023 m. spalio 18 d. rašto Nr. K-33 „Dėl 

kelio ženklo“ (pridedama).  

 9. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 26 d. prašymo „Dėl saugaus eismo užtikrinimo“ 

(pridedama). 



2 
 

 10. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. rugpjūčio 23 d. prašymo įrengti neįgalių asmenų 

automobilių statymo vietą prie gyvenamojo namo (pridedama).  

 11. Dėl eismo saugumo problemų išvažiuojant iš Kaišiadorių m. Gedimino g. 86, 88 

daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų į Paukštininkų gatvę (pridedama). 

 12. Dėl eismo perorganizavimo Kaišiadorių miesto Birutės ir Kęstučio gatvių sankryžoje. 

 1. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių vandenys“ 2023 m. spalio 

18 d. raštas Nr. S-311 „Dėl stulpelių įrengimo prie šulinių“. 

 (nuasmeninta) prašė leisti prie šulinių įrengti signalinius stulpelius, kad šulinių dangčiai 

nebūtų sulaužyti greideriuojant gatves ir kelius bei valant sniegą. 

 (nuasmeninta) klausė, ar projekte buvo numatyti stulpeliai. 

 (nuasmeninta) sakė, kad projekte stulpeliai nebuvo numatyti, šuliniai yra 

nevažiuojamojoje dalyje, eismui netrukdo. 

 (nuasmeninta) siūlė leisti įrengti laikinas įspėjamąsias kelininkų naudojamas priemones. 

 (nuasmeninta) sakė, kad bendrovė, vykdydama projektą, turėjo įvertinti visas rizikas ir 

darbus atlikti kokybiškai, kad prie kiekvieno šulinio nereikėtų statyti įspėjamųjų ženklų. 

 (nuasmeninta) siūlė stulpelius įrengti laikinai, žiemos laikotarpiui. 

 Balsavo: už – 5 komisijos nariai, prieš – 1 komisijos narys. 

 NUTARTA. Leisti UAB „Kaišiadorių vandenys“ laikinai (žiemos laikotarpiui) įrengti 

signalinius stulpelius uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių vandenys“ 2023 m. spalio 18 d. 

rašte Nr. S-311 „Dėl stulpelių įrengimo prie šulinių“ nurodytose vietose. 

 2. SVARSTYTA. Savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2023 m. spalio 24 d. 

raštas Nr. S-281 „Dėl laikino kelio ženklo įrengimo“. 

 NUTARTA. Pritarti savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2023 m. spalio 24 d. 

raštui Nr. S-281 „Dėl laikino kelio ženklo įrengimo“ (vienbalsiai). 

 3. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 4 d. prašymas dėl stotelės įrengimo ar 

autobusų sustojimo vietos pažymėjimo (pakartotinis svarstymas). 

 (nuasmeninta) sakė, kad autobusų vairuotojai, ne stotelėje sustoję išleisti keleivio, 

pažeistų Kelių eismo taisykles, dėl stotelės įrengimo siūlė kreiptis į Lietuvos automobilių kelių 

direkciją. 

 (nuasmeninta) klausė, koks yra atstumas nuo mokinės gyvenamosios vietos iki 

artimiausios stotelės. 

 (nuasmeninta) sakė, kad iki stotelės yra apie 1 km. 

 (nuasmeninta) siūlė nepritarti stotelės įrengimui. 



3 
 

 NUTARTA. Nepritarti (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 4 d. prašymui dėl stotelės 

įrengimo ar autobusų sustojimo vietos pažymėjimo (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. spalio 17 d. prašymas dėl krovininių 

automobilių eismo Nemaitonių k. 

 (nuasmeninta) pritarė gyventojų prašymui, kadangi krovininiai automobiliai išlaužo 

asfalto dangą. 

 (nuasmeninta) sakė, kad kelias ne savivaldybės. 

 NUTARTA. Leisti gyventojams, suderinus su Nemaitonių seniūnija, įsirengti kelio 

ženklus, ribojančius krovininių automobilių eismą servitutiniu keliu, jungiančiu Užuguosčio ir 

Vaitkūnų gatves (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Nemaitonių 

seniūnijos 2023 m. spalio 27 d. raštas Nr. ĮS-118 „Dėl ženklų pastatymo“. 

 NUTARTA. Leisti Nemaitonių seniūnijai įrengti gyvenvietės pradžią ir pabaigą 

nustatančius kelio ženklus (550 ir 551 kelio ženklus) pagal 2023 m. spalio 27 d. raštu Nr. ĮS-118 

„Dėl ženklų pastatymo“ pateiktas schemas (vienbalsiai). 

 6. SVARSTYTA. DNSB „Lomena“ prašymas dėl draudimo automobilius statyti prie 

Kaišiadorių m. Gedimino g. 76 namo laiptinių. 

 (nuasmeninta) informavo, kad DNSB „Lomena“ pateikė apklausos rezultatus – iš 55 

gyventojų 33 sutinka, kad prie Kaišiadorių m. Gedimino g. 76 namo laiptinių būtų draudžiama 

statyti automobilius. 

 NUTARTA. Pavesti Kaišiadorių miesto seniūnijai prie Kaišiadorių m. Gedimino g. 76 

namo laiptinių pažymėti vietas, kuriose draudžiama statyti automobilius (vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. (nuasmeninta) ir (nuasmeninta) 2023 m. spalio 4 d. prašymas „Dėl 

kelio ženklo“. 

 (nuasmeninta) siūlė detaliau išsiaiškinti situaciją ir prašymą svarstyti kitame komisijos 

posėdyje. 

 NUTARTA. Svarstyti klausimą kitame komisijos posėdyje (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Savingė“ 2023 m. spalio 18 d. raštas 

Nr. K-33 „Dėl kelio ženklo“. 

 (nuasmeninta) siūlė jau esantį kelio ženklą 304 „Krovininių automobilių eismas 

draudžiamas“ patikslinti papildoma lentele, nurodančia atstumą, nuo kurio įsigalioja kelio ženklas. 

 NUTARTA. Įpareigoti Žiežmarių apylinkės seniūniją prie Vladikiškių kaimo įrengtą 

kelio ženklą 304 „Krovininių automobilių eismas draudžiamas“ patikslinti papildoma lentele 801 

(vienbalsiai). 



4 
 

 9. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 26 d. prašymas „Dėl saugaus eismo 

užtikrinimo“. 

 (nuasmeninta) priminė, kad šis klausimas buvo svarstytas ankstesniame komisijos 

posėdyje ir buvo nutarta įrengti 506 kelio ženklą „Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad, vykdydama ankstesniame komisijos posėdyje priimtą nutarimą, 

jau užsakė kelio ženklą, kuris bus įrengtas.  

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją prie išvažiavimo iš Kaišiadorių 

senamiestyje esančios „Aibės“ parduotuvės automobilių stovėjimo aikštelės į Vilniaus gatvę 

įrengti 506 kelio ženklą „Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“ (vienbalsiai). 

 10. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. rugpjūčio 23 d. prašymas įrengti neįgalių 

asmenų automobilių statymo vietą prie gyvenamojo namo. 

 (nuasmeninta) siūlė pritarti pateiktam prašymui. 

 NUTARTA. Įpareigoti Pravieniškių seniūniją prie Pravieniškių k. Pravieniškių g. 15 

namo įrengti stovėjimo vietą Kelių eismo taisyklėse nustatytą skiriamąjį ženklą „Neįgalusis“ arba 

neįgalių asmenų automobilių statymo kortelę turinčioms transporto priemonėms (vienbalsiai). 

 11. SVARSTYTA. Eismo saugumo problemos išvažiuojant iš Kaišiadorių m. Gedimino 

g. 86, 88 daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų į Paukštininkų gatvę. 

 (nuasmeninta) priminė, kad Paukštininkų gatvė priklauso Lietuvos automobilių kelių 

direkcijai, akcentavo, kad sustoti ir stovėti draudžiama arčiau kaip 5 m atstumu nuo sankryžos, ir 

prašė policijos pareigūnų patruliuojant atkreipti dėmesį į automobilių stovėjimą Paukštininkų g.  

 NUTARTA. Prašyti policijos pareigūnų patruliuojant atkreipti dėmesį į automobilių 

stovėjimą Kaišiadorių miesto Paukštininkų g. 

 12. SVARSTYTA. Eismo perorganizavimas Kaišiadorių miesto Birutės ir Kęstučio 

gatvių sankryžoje. 

 (nuasmeninta) siūlė Kaišiadorių miesto Birutės ir Kęstučio gatvių sankryžoje nurodyti 

pagrindinio kelio kryptį iš Birutės g. sukant į Kęstučio g. kairę pusę. 

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją Birutės ir Kęstučio gatvių sankryžoje 

įrengti kelio ženklus, nurodančius, kad pagrindinio kelio kryptis – iš Birutės g. sukant į Kęstučio 

g. kairę pusę. 

 

Posėdžio pirmininkas     Karolis Petkevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


